

U (Opførelse)

P. P.

Ubekant med Svenska språket, har jag ingen annan utväg, än att på Tyfka göra min höfveliga förklaring.

Såsom Sjöman anländ till Stockholm, brast jag den olyckan, att på ett Svenskt Skipp brytas af mig benet, men hvarefter jag intogs på Lazarstads Sjukhus, hvarest jag jernväg återvann min hälsa och väntar nu afbitar nu tillfälle, att till Tyfkland återvända.

Under mitt vistande i Stockholm har jag i <sup>November månads tillstånd af</sup> från min föräldrar i Hamburg bekommit brev med underåtelse, att min Moderbröder, kongl. Svenska f. d. Ingenieur C. J. Löfgvist egenvilligt <sup>afvägnings</sup> ~~skänkt~~ till mig, sin Modersyster, och öfver Köpenhamns afrest till Sverige.

Från Lugelsolen erhöi jag brev af Jonom, hvilket brev jag ännu innehåller, och själv kom han oförmodadt till till Stockholm den 1 Februari. Sedanmera har jag besökt Jonom hos hans moder, och jaget henne till godnatt och af honom njutit flera välgjörningar — Men min egen fruktan og hans iobriggenhet hafva uppträdd mig. Han är ett hemligt sändebud från Gustaviafka familien.

Öfver hvad jag kunnat förstå, har han utdrag af f. d. Koningens og från Prins Gustaf i Petersburg — Han har för mig upbäckat, att jag redan i Skåne ibland Ceduströmme Skaparerna varit alle Underofficerarne på sin sida, samt



en Waktmästare Wald-  
en Quartermästare Roimmetmann  
Palmer

at jag <sup>här</sup> redan uti Casernen vid Sredskolof,  
~~Quart~~ utbrädat något - Gud vet hvad! - sålign  
hans utseende har jag i Hamburg en Gent  
vid namn Kuhn - i Petersburg en annan  
vid namn Traun og en benämnd Peru  
Purdell, hvilka från honom utgått under  
redseliga og tillfälliga honom berättelser -

Han är lättsig och slakt - Han har på  
~~Södermalmen~~ en flicka, vid namn Maria  
Kjulfrohm, som bor på Södermalmen  
vid Hauptströget i Westerstråles hus, <sup>og</sup>  
trappor upp, hvarest han undangett alla  
sina papper og hvilken är en fräcka hand  
og trodigen nekar till allt - Han har smygt  
kennit - men jag har ~~upfått honom~~  
tilltro mig kunna, med tillhjelp af wakt,  
upfå honom

Han kommer alla aftnar kl. 5. på Nord  
Str. og han där blifva ett fastlag - Han  
var den 10. Februari så loftig, at han  
upgick till uti Hans Majest Konungens  
Sofas rum, hvaremedtid jag måste utafsta  
vanta på honom - Han hade denna  
lätta gång talat med den Baron Cron-  
stjern, men blef af honom bortvisat - Han  
har med detta besök haft för affig, ~~den~~

7  
äger jag ingen hemmedom - Nog af  
~~han~~ <sup>den</sup> Höf. Råderi ad hans syften  
bes om jag icke vil något vidare, så ha  
jag dock för min egen säkerhet <sup>skulle</sup> kunna  
undvika, at upfå honom -

Ulycklig og stadd på en främmande  
ort, så vill jag likväl freda mitt samvete -  
Sådan han är min Onkel, som när vi  
starka till fädernes land i olycka, og hvilken  
jag borde visa vördnad - men i denna  
faktus påminning, kan jag ingen ~~verksam~~

Min sista tanke skall vara: huru jag  
må kunna vara behjelpelig at i dag kl.  
5. på aftonen kunna ansefva honom  
Sag beder underdånigt om frid  
og hvarlig audiens -

allerdånigast  
J. J. L. Wagners